

CITTÀ DI LOREO

PROVINCIA DI ROVIGO

45017 LOREO (RO) Piazza Municipio 4 Codice Fiscale 00092880293 http://www.comune.loreo.ro.it Codice IPA: c_e689 Tel. 0426/336811 – Telefax 0426/669186 Partita IVA 00192820298 PEC: protocollo.comune.loreo.ro@pecveneto.it

Codice Univoco uff. fattura: UFOPIY



PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA E ANNESSO REGOLAMENTO ACUSTICO

(art. 3 della L.R.V. 21/1999)

Il Responsabile del IV Settore Servizi Tecnici – Lavori Pubblici

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 19 dicembre 2019 immediatamente esecutiva, con la quale è stato adottato il Piano di Classificazione Acustica e l'annesso Regolamento Acustico;

Visto il comma 3 dell'art. 18 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11 e s.m.i.;

Visto l'art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e l'art. 7 della Legge Regionale n. 29 del 25/07/2019;

AVVISA

che tutti gli atti riguardanti il Piano di Classificazione Acustica e l'annesso Regolamento Acustico sono depositati e consultabili presso il IV Settore Servizi Tecnici – Lavori Pubblici del Comune di Loreo, P.zza Municipio n. 4 (secondo piano) per 30 giorni dalla data del 16/05/2024, durante l'orario di apertura del Municipio, previo appuntamento telefonico al tel. 0426-336802. Durante il periodo di deposito e nei 30 giorni successivi cioè fino al 15/07/2024 (compreso) chiunque può presentare osservazioni al Piano di Classificazione Acustica e all'annesso Regolamento Acustico, al IV Settore Servizi Tecnici – Lavori Pubblici del Comune di Loreo, utilizzando il modulo disponibile tramite:

- PEC all'indirizzo: protocollo.comune.loreo.ro@pecveneto.it;
- consegna a mano presso l'ufficio protocollo del Comune;
- raccomandata A/R.

Dalla residenza Municipale 15 maggio 2024

II Responsabile IV Settore Servizi Tecnici – Lavori Pubblici

Geom. Massimo De Grandis

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa